РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА.

19 сентября 2019 г.                         с. Ивановское                                     № 223

О включении в казну муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края земельных участков расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 14 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 30.03.2017 г. № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», руководствуясь статьями 51, 52 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Включить в казну муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края земельные участки, расположенные на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно Приложения № 1.
2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Долматовой И.И. включить  в реестр (казну) муниципального имущества муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  земельные участки, расположенные на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно Приложения № 1.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.О. главы муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

         Н.В. Одинцова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 19.09.2019 года № 223
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ВКЛЮЧЕННЫХ В РЕЕСТР (КАЗНУ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  С БАЛАНСА АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения

организации, ИНН

организации
	Наименование

имущества
	Сведения о правах
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь/протяженность объекта
	Кадастровая  стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
	357020, Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Ивановское, ул. Чапаева 180-А, ИНН - 2610013741
	Земельный участок. Назначение: земли промышл., энергетик., трансп., связи радиовещ., телевид., информат., земли для обеспечения косм. – Коммунальное обслуживание, водопроводная сеть в черте населенного пункта.

Кадастровый номер: 26:15:252201:192
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 26:15:252201:192-26/001/2019-1 от 02.09.2019 г.
	Ставропольский край, Кочубеевский район, хутор Калиновский
	24+/-2 кв.м.
	7436,16

	Земельный участок. Назначение: земли промышл., энергетик., трансп., связи радиовещ., телевид., информат., земли для обеспечения косм. – Коммунальное обслуживание, насосная станция 1-го подъема.
Кадастровый номер: 26:15:330101:11
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 26:15:330101:11-26/001/2019-1 от 27.08.2019 г.
	Ставропольский край, Кочубеевский район, хутор Калиновский
	514+/-40 кв.м
	92967,18

	Земельный участок. Назначение: земли сельскохозяйственного назначения, для сенокошения и выпаса скота.
1. Кадастровый номер: 26:15:000000:3592
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 26:15:000000:3592-26/001/2019-1 от 03.09.2019 г.

Кадастровый номер: 26:15:000000:3592
	Ставропольский край, Кочубеевский район, хутор Калиновский
	239229+/-118 кв.м.
	2 711 445,41

	Итого:
	2 811 848,75